
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
20 квітня  2023 року                                   м. Деражня                                                        №  64 

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами освіти Деражнянської міської  

ради у 2023/2024  навчальному році 

 

На підставі статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзаців 

2, 3 пункту 1 статті 13 Закону України «Про освіту», пунктів 1, 2 статті 8 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», абзаців 2 та 3 частини 2 статті 3 Закону України «Про 

дошкільну освіту», на виконання Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року № 684 (із змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 року № 806), Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 р. № 305 (із змінами, 

внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 № 86) та з метою 

забезпечення територіальної доступності здобуття дошкільної та повної загальної середньої 

освіти і ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які мають відвідувати 

заклади дошкільної та загальної середньої освіти Деражнянської міської ради в 2023/2024 

навчальному році, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Закріпити територію обслуговування у 2023/2024 навчальному році за закладами 

дошкільної освіти Деражнянської міської ради згідно додатку 1 (додається). 

 

 2. Закріпити територію обслуговування у 2023/2024 навчальному році за закладами 

загальної середньої освіти Деражнянської міської ради згідно додатку 2 (додається).  

 

3. Відділу освіти, молоді та спорту Деражнянської міської ради, спільно зі службою 

у справах дітей Деражнянської міської ради, сектором ювенальної превенції відділу 

превенції Хмельницького районного управління в межах їх компетенції забезпечити 

виконання Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 (із 

змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 року 

№ 806). 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Андрія Івахова. 

 

 

 

Міський голова                          Андрій КОВПАК 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Деражнянської міської ради  

квітня  2023 року № 64 

 

Територія обслуговування закладами дошкільної освіти  

Деражнянської міської ради в 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Назва закладу дошкільної 

освіти 

Територія 

обслуговування 

Прим. 

 Самостійні заклади дошкільної освіти  

1. Деражнянський  заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) №1 "Дзвіночок" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

вул. Івана Зубкова, 

вул. Володимира Соломчука, 

провулок Заводський, 

вул. Радісна, 

вул. Світлична, 

вул. Слов’янська, 

вул. Кармалюка, 

вул. Промислова, 

провулок Промисловий, 

вул. Ватутіна, 

вул. Зелена, 

провулок Трудовий 

 

 

2. Деражнянський заклад 

дошкільної освіти (ясла - 

садок)№2 "Берізка" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

вул. Робітнича, вул. Садова,                       

вул Сагайдачного, вул. Дорошенка, 

вул. Барська, вул. Євгена Андріюка, 

вул. Бориса Олійника,                              

вул. Ювілейна,                                       

вул. Б. Хмельницького,                                

вул. Польова, пер. Примакова,                    

вул. Молодіжна, вул. Трояни,                  

вул. Заремби 

 

 

3. Деражнянський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) №3 "Сонечко" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області  

вул. Шевченка, вул. Будівельників, 

вул. Кринична, вул. Горького,                    

вул. Гагаріна, вул. Стрілецького, 

вул. Козацька,  пров. Набережний, 

пров. Козацький, вул. Івана Богуна, 

вул. Миру від № 101, вул. Івана 

Франка, Космонавтів, пров. Миру, 

пров. Новий 

 

 

4. Деражнянський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) №4 "Журавлик" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

вул. Миру до №100,                                  

вул. Проскурівська,  вул. Франка до 

№20, вул. Подільська, вул. Лесі 

Українки,  вул. Слобода, вул. Круча, 

вул. Мічуріна, вул. Ревуцького,                 

вул. Шолом Алейхема,                                

вул. Пушкіна, вул. Лєрмонтова,                  

вул. Кутузова, вул. Завалля,                         

вул. Шкільна, вул. Східна,               

бульвар Каштановий, Чубинського, 

вул. Вокзальна,  пров. Вокзальний 

 



Майдан Привокзальний,                        

вул. Грушевського,  вул. Барська до 

№22,  Прилюка, Пісочна, 

Гайдамацька, провулки: 

Піонерський, Круча, Шкільний, 

Вокзальний, Миру, Мічуріна 

 

5. Лозівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) "Веселка" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

смт. Лозове, с. Красносілка,                         

с. Коржівці, с. Марківка 

 

6. Кальнянський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

с. Кальня, с. Слобідка Кальнянська  

7.  Маниковецький заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) "Сонечко" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Маниківці  

8 Нижнянський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

с. Нижнє, с. Черешенька  

9 Шпичинецький заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) " Малятко" 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Шпичинці, с. Розсохи,                                

с. Теперівка 

 

10 Загінецька початкова школа 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Загінці  

11 Мазниківська початкова 

школа Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

с. Мазники  

12 Божиковецька гімназія 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Божиківці, с. Іванківці 

 

 

13 Волоський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Волоське, Нова-Гута, с. Шиїнці, с. 

Сатурино, с. Пилипи, с. Галузинці 

 

14 Зяньковецький заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

с. Зяньківці, с. Бомково, с. Підлісне  

15 Копачівська гімназія 

Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Копачівка  

16 Новосілецький заклад 

дошкільної освіти (ясла-

с. Новосілка, с. Літки, с. Яськівці  



садок) Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

17 Яблунівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

с. Яблунівка, с. Буцнева, 

с. Шарки, с. Слобідка Шелехівська, 

с. Шелехово, с. Явтухи 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                          Андрій ІВАХОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Деражнянської міської ради  

   квітня 2023 року № 64 

 

 

Територія обслуговування закладами загальної середньої освіти  

Деражнянської міської ради в 2023/2024 навчальному році 
 

№ 

з/п 

Назва закладу дошкільної освіти Територія 

Обслуговування 

 

Пр

им. 

1.  Загінецька початкова школа Деражнянської 

міської ради Хмельницької області 

 

с. Загінці  

2.  Мазниківська початкова школа Деражнянської 

міської ради Хмельницької області  

 

с. Мазники  

3.  Божиковецька гімназія Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

 

с. Божиківці, с. Іванківці  

4.  Волоський ліцей Деражнянської міської ради  

Хмельницької області 

с. Волоське, Нова-Гута,                      

с. Шиїнці, с. Сатурино,                         

с. Пилипи, с. Галузинці 

 

 

5.  Зяньковецький ліцей Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

 

с. Зяньківці, с. Бомково,                        

с. Підлісне, с. Божиківці 

 

6.  Копачівська гімназія Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

 

с. Копачівка  

7.  Лозівський ліцей Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

 

смт. Лозове, с. Коржівці, 

с. Красносілка, с. Марківка 

 

8.  Маниковецький ліцей Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

 

с. Маниківці, с. Мазники,  

с. Загінці  

 

9.  Новосілецький ліцей Деражнянської міської 

ради Хмельницької області 

 

с. Новосілка, с. Літки,                            

с. Яськівці 

 

10.  Яблунівський ліцей Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

с. Яблунівка, с. Буцнева,                       

с. Шарки, с. Слобідка 

Шелехівська, с. Шелехово,                    

с. Явтухи 

 

 

11.  Деражнянський ліцей  №1 імені Петра 

Стрілецького Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

м. Деражня: вул. Миру від № 

53 до закінчення вулиці з 

непарними номерами, вул. 

Миру № 60-118, вул. Миру № 

157-207, вул. Миру від № 130 

до закінчення вулиці до 

закінчення вулиці, Євгена 

Андріюка  від № 26 до 

закінчення вулиці, провулки 

 



Новий, Козацький, Вокзальний 

вулиці: Майдан 

Привокзальний, Б. Олійника, 

Туза, Островського, Пісочна, 

Івана Франка, Богуна, 

Космонавтів, Стрілецького, 

Горького, Гагаріна, Кринична, 

Козацька, Дорошенка, Б. 

Хмельницького, Шевченка, 

Ахматової, Ювілейна, 

Молодіжна  Руцького,                                

с. Слобідка Кальнянська,                      

с. Нижнє, с. Черешенька,                      

с. Кальня, с. Осиково,                           

с. Сіноводи 

 

12.  Деражнянський ліцей  №2 Деражнянської 

міської ради Хмельницької області 

м. Деражня: вул. Миру №1-52, 

вул. Подільська, Слобода, 

Ревуцького, Проскурівська               

№ 7,9,11, Грушевського №9, 

10А, 11, 13, провулки: 

Шкільний, Пушкіна, 

Каштановий, Піонерський 

вулиці: Крилова, Лєрмонтова, 

Мічуріна, Завалля, Шкільна, 

Набережна, Л. Українки, 

Толстого, Некрасова, Ш. 

Алейхума, Київська, Вишнева, 

Суворова, Прилюка, Пушкіна, 

Піонерська, Гайдамацька,                   

с. Шпичинці, с. Розсохи,                    

с. Теперівка 

 

 

13.  Деражнянський ліцей  імені Героя України Івана 

Зубкова Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 

м. Деражня: вулиці: Івана 

Зубкова, Володимира 

Соломчука, Робітнича, Трояни, 

Барська, Євгена Андріюка                    

1-25, Ігоря Гейсуна, Садова, 

Сагайдачного, Заремби, 

Польова, Світлична, Радісна, 

Слов’янська, Кармалюка, 

Ватутіна, Промислова 

Провулки: Заводський, 

Затишний, Робітничий, 

Трудовий, Зелений, с. Гатна 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                              Андрій ІВАХОВ 

 

 


